



## Verksamhetsberättelse 2017

Hjärtebarnsfonden i Stockholms län är en av 13 föreningar runt om i Sverige, varav en GUCH-förening, samlade under Hjärtebarnsfonden. Hjärtebarnsfonden i Stockholms län hade vid årets slut 1077 medlemmar och är idag den största föreningen i fonden. Hjärtebarnsfonden i Stockholms län är en aktiv förening som anordnar många aktiviteter och mötesplatser för våra medlemmar för att stödja och informera. Föreningen har även ett samarbete med Barnkardiologen på Astrid Lindgrens barnsjukhus (ALB) och GUCH-enheten på Karolinska universitetssjukhuset i Solna.

Under verksamhetsåret 2017 har föreningen haft följande sammansättning av styrelse och kontaktpersoner:

Ordförande Elin Becksmo

Vice Ordförande Lovisa Wetterblad

Kassör Petra Jakobsson

Ledamot Marianne Bäckman

Ledamot Veronica Guizzardi

Ledamot Jeanette Sjölund

Ledamot Åse Johansson Kristiansen

Suppleant Robert Boross

Suppleant Cecilia Berger

Revisor Jan-Erik Jansson

Revisorsuppleant Lisa Englund Krafft

Valberedning Iréne Nilsson Carlsson



Valberedning Suppleant Pegah Moshtaghzadeh Fard

Kontaktperson Marianne Bäckman

Kontaktperson Jeanette Sjölund

Under året har styrelsen haft fyra protokollförda styrelsemöten.

Kontaktpersonerna har en viktig roll i föreningens verksamhet. Kontaktpersonen kan även vid behov stödja våra medlemmar, ge information, tips och råd av någon som har erfarenhet.

Våra kontaktpersoner har alla fått utbildning av Hjärtebarnsförbundet innan de utvaldes som kontaktpersoner.

Eventuellt överskott i resultatet överförs till nästa års räkning.

### **Våra aktiviteter och mötesplatser under verksamhetsåret 2017:**

Under året har vi bjudit in till 16 olika aktiviteter.

Familjebad på Lindgrens Barnsjukhus (ALB) är en återkommande och populär aktivitet som pågått under många år. Under tio söndagar per termin får hjärtebarnsfamiljer möjlighet att bada och leka i terapibassängen på ALB. Aktiviteten lämpar sig för alla åldrar och det varma vattnet (34°C) i bassängen är dessutom gynnsamt för hjärtebarnen. Ca 20 hjärtebarnsfamiljer deltog under tio söndagar/termin uppdelade i tre grupper.

Årsmöte 12/3 kl. 14:00. Det var ett trevligt årsmöte men endast ett par stycken kom förutom styrelsen.

HLR-kurs 27/3 och 28/3. Uppskattad aktivitet som nästan var fulltecknad. Denna gång erbjöd Röda korset oss dessa utbildningar kostnadsfritt.

Ungdomsträff på Tolv den 2/4. Robert Jakobsson höll i även denna ungdomsträff. De hade trevligt men det var endast 4 stycken anmälda denna gång. De bowlade, spelade spel och åt på Taco Bar.



Förbundsråd 12–14/5. Lovisa, Marianne, Veronica och Jeanette var med från Hjärtebarnsfonden Stockholm. Varumärkesplattformen introducerades.

Träff på 4H gård 21/5. Mycket lyckat, det var ca 10 familjer som njöt i solen och tittade på djuren och fikade tillsammans. Många familjer uppskattade det, återkommande aktivitet. Öppet för alla.

Resa till Malta 25–30/5 Mycket lyckad resa med 7 familjer. Knytis och roliga upptåg.

Hjärtebarnsloppet 4/6 inbringade ca 135 000 kr till Hjärtebarnsfonden.

Göteborgs föreningen bjöd in till ungdomsträff 30/9. Vi hade två ungdomar som åkte, mycket uppskattad träff tillsammans med medlemmar från GUCH. HBF Väst vill att vi tar över stafettpinnen till nästa år.

Mammaträff 6/9. Mammorna drejade på Guldfasanen och åt sedan middag. Lyckad träff!

14/9 Go-cart på Stockholm Gocart och middag på Olearys. Åtta pappor. Mycket lyckad träff, papporna önskar aktivitetsträffar liknande denna.

Fotograferingen 27–28/10 var även denna gång lyckad, 17 familjer kom denna gång!

Nymedlemsträff 16/11, 12 stycken var anmälda men endast 5st kom. Det var uppskattat av de som kom.

Badet fortsätter att vara en populär aktivitet, så även under denna vår och höst och är bra att rekommendera till nya medlemmar.

Klättring med fika efteråt 17/12. Klättringen är en populär aktivitet för barn i olika åldrar.



Tack alla medlemmar för ett fint 2017!

För Hjärtebarnsfonden i Stockholms län den 6 mars 2018

---

Elin Becksmo, Ordförande

---

Petra Jakobsson, Kassör

---

Lovisa Wetterblad, Vice Ordförande